
 

Uchwała nr 240/2018 

Senatu Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 

z dnia 19 grudnia  2018 roku 

 

w sprawie zmiany w Statucie Szpitala Klinicznego im. Karola Jonschera Uniwersytetu 

Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu  

 

Senat działając na podstawie § 39 ust. 1 pkt 18) Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Statucie Szpitala Klinicznego im. Karola Jonschera Uniwersytetu Medycznego im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu - tekst jednolity nadany na mocy uchwały nr 188/2016 Senatu 

Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu z dnia 30 listopada 2016 roku w 

sprawie w sprawie zmian w Statucie Szpitala Klinicznego im. Karola Jonschera Uniwersytetu 

Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu i ustalenia tekstu jednolitego Statutu, nadanego 

na mocy uchwały nr 47/2012 Senatu Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w 

Poznaniu z dnia 25 kwietnia 2012 roku w sprawie nadania statutu Szpitalowi Klinicznemu im. Karola 

Jonschera Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, zmienionego 

uchwałami: nr 99/2017 z dnia 31 maja 2017 r., nr 96/2018 z dnia 23 maja 2018 r i 221/2018 z dnia 28 

listopada 2018 r., 

 

wprowadza się następującą zmianę: 

dokonuje  się zmiany treści Załącznika nr 1 do Statutu – Struktura organizacyjna Szpitala.  

Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                    

 

          R e k t o r 

        

           prof. dr hab. Andrzej Tykarski 

 

 

 

 

  


